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Anexo 1 da Lei 4.320/64 - Adendo II Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985

Títulos R$ Títulos R$

RECEITAS DESPESAS

Receitas correntes
Impostos, taxas e contribuições de melhoria
Receita patrimonial
Outras receitas correntes

Receitas correntes
(r) Impostos, taxas e contribuições de melhoria

467.020,29
427.523,87

10.612,12
28.884,30

(10.640,64)
(10.640,64)

Despesas correntes
Outras despesas correntes

Despesas intra-orçamentárias correntes

304.007,02
304.007,02

2.737,53

Déficit 0,00 Superávit 149.635,10
Total 456.379,65 Total 456.379,65

Despesas de capital
Investimentos

Despesas intra-orçamentárias de capital

43.983,92
43.983,92

0,00
Déficit 43.983,92 Superávit 0,00
Total 43.983,92 Total 43.983,92

Resumo

Receitas correntes 456.379,65 Despesa correntes 304.007,02
Receitas intra-orçamentárias correntes 0,00 Despesas intra-orçamentárias correntes 2.737,53
Receitas de capital 0,00 Despesas de capital 43.983,92
Receitas intra-orçamentárias de capital 0,00 Despesas intra-orçamentárias de capital 0,00
Subtotal 456.379,65 Subtotal 350.728,47
Déficit 0,00 Superávit 105.651,18
TOTAL 456.379,65 TOTAL 456.379,65
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